Пример оформления

В ЮНЦ РАН

Заявление

Прошу принять научную работу (цикл работ) «название», «автор (ы) (ФИО, дата рождения» на конкурс 2021 г. для молодых ученых на соискание премии имени члена-корреспондента РАН Д.Г. Матишова по направлению «Науки о Земле» / «Науки о жизни» (выбрать одну область).
Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных, предоставленных мною в заявке, в соответствии с законодательством Российской Федерации с целью участия в указанном выше конкурсе.

Приложение:
· научная работа (цикл работ)
· аннотация работы
· представление –отзыв и выписка Ученого совета
· [bookmark: _GoBack]сведения об авторах

	/                                       /

	подпись, дата

	расшифровка подписи